
UCHWAŁA NR 37/IV/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 424/LX /23 w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bożkowie oraz 
nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i  ust. 2, art. 9b i art. 11 ustawy z dnia 3 marca 2011 roku 
o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.338 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy 
Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Publicznego w Bożkowie stanowiącym załącznik do uchwały nr 424/LX/23 Rady 
Gminy Nowa Ruda z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Bożkowie oraz 
nadania mu Statut (Dz. Urz. Woj. Doln. z 07.07. 2023 r. poz. 4132, zm.: Dz. Urz. Woj. Doln. z 30.08.2023r. 
poz.4818 ), wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 2. Żłobek jest czynny w dni robocze, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 6.30 do 
16.30.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 września 2024 roku. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937890EE-D246-4362-86B7-42AD84D2529E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Nowa Ruda prowadzi Żłobek Publiczny w Bożkowie, którego siedziba mieści się w budynku 
Przedszkola Samorządowego w Bożkowie. Z uwagi na fakt, że przedszkole czynne jest od godziny 6.30 do 
16.30, rodzice dzieci żłobkowych wyrazili zainteresowanie zmianą godzin funkcjonowania żłobka (obecnie 
od 7.00 do 16.00). Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów Żłobka Publicznego w Bożkowie, 
proponuje się ustalenie jego czasu funkcjonowania, identycznie jak przedszkola, to jest od godz.: 6:30 do 
16:30. Nowy czas będzie obowiązywać od 1 września 2024 roku. Wydłużenie czasu pracy, nie spowoduje 
dodatkowych kosztów dla budżetu gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione i konieczne. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 937890EE-D246-4362-86B7-42AD84D2529E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 37/IV/24 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


